复试通知
           ：
你报考湖南大学2006年攻读硕士学位研究生入学考试，初试成绩符合我校自行划定的复试分数线基本要求。现将复试有关事项通知如下：
一、资格审查
考生必须携带大学本科毕业证（应届本科毕业生持学生证及教务处或成教部开具的学籍证明）、身份证（原件及复印件）、大学成绩单、档案单位政审材料（含现实表现情况）和准考证于4月1日上午8:00开始在研究生院大楼北栋一楼参加资格审查。经资格审查合格，才能准予参加复试。
二、复试范围及方式（各部分分值根据教育部教学[2006]4号文件精神进行了调整）
1、专业课笔试，闭卷，满分100分，考试时间1.5小时；外语听力测试，满分30分，考试时间0.5小时。笔试科目为（考生如果网报未注明选考科目，则须在3月26日前书面或传真告知我院招生办公室，传真号：0731-8822829）：科目为：大气污染控制工程和水污染控制工程、环境生态学和生态工程学任选一门，参考书目见《湖南大学2006年攻读硕士学位研究生招生简章》。外语听力测试时考生须自备音频耳机或音频收音机。
2、面试，满分70分，其中：
（1）外语口语测试，满分10分；
（2）专业综合知识测试：专业基础知识、实验技能等，本科毕业论文的研究内容及硕士阶段准备做的工作，满分 30 分；
（3）综合素质和能力测试：自我介绍、语言表达、仪表等，满分 30 分。
三、拟录取办法
按考生成绩总分（满分700分，其中初试成绩满分500分，复试成绩满分200分）重新排序，结合硕士生导师的意见，择优确定拟录取名单。复试成绩不及格（小于120分）的考生不予录取。
四、复试时间安排
	时    间
	具 体 安 排
	地点

	4月1日上午8:00~16:00
	考生按要求携带有关材料参加资格审查。
	研究生院大楼北栋一楼

	4月2日上午8:30~9:00
	外语听力测试，考生凭本人身份证、准考证参考，自备音频耳机或音频收音机。
	具体地点与考务安排请于4月1日上午到研究生院大楼北栋一楼大厅查看。

	4月2日上午9:00~10:30
	专业课笔试，考生凭本人身份证、准考证参考。

	4月3日一天
	面试（安排见院办公室外公告档）
	院系安排

五、体检
体检在新生入学时统一进行，由校医院组织。体检合格者方可注册，取得学籍；不合格者经本人申请，研究生院审批同意后，可保留入学资格一年。保留期满体检仍不合格者，取消入学资格。
六、其他注意事项

了解有关导师情况可上网进入本院网站，点击“环工英才”查询了解，并在选导师前与导师面谈确定，入学报到时提交选导师书面申请。

未按规定时间到我校参加复试的考生按弃权处理。
联系电话： 0731-882829                        联系人： 杨霞
环境科学与工程学院
二○○六年三月二十日